
 
Zarządzenie Nr 210/2013 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 30 lipca 2013 roku 
 
 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2013r. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku,  poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr 157, poz. 1241 ze zm.) 
oraz Uchwały nr XLII/594/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28.12.2012 r. w sprawie uchwalenia 
BUDŻETU MIASTA CZELADŹ na rok 2013. 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Zarządza, co następuje: 

 
§1 

 
Przenosi się kwotę 148 989,31 zł. w planach finansowych miasta w zakresie zadań własnych zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
 

§2 
 

Zmian dokonuje się celem dostosowania Budżetu Miasta do wprowadzonych zmian w budżecie projektu pn. 
„Przedszkole Moich Marzeń”. 
 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
BURMISTRZ 

                                                                                                   mgr Teresa Kosmala 

 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 148 989,31 148 989,31

Pozostała działalność 148 989,31 148 989,31

4017
 wynagrodzenia osobowe pracowników– środki 

europejskie- Przedszkole Moich Marzeń 
121 290,00 0,00

 ZADANIE nr 1 – wynagrodzenie nauczycieli-

wychowawców od 01.09.2013 do 30.09.2014 (2 etaty 

25/25, umowa o pracę z karty nauczyciela, 

wynagrodzenie+składki pracodawcy) 

58 890,00

 ZADANIE nr 1 – wynagrodzenia pomocy nauczyciela 

od 01.09.2013 do 30.09.2014r. (2 etaty, umowa o 

pracę+składki pracodawcy) 

41 600,00

 ZADANIE nr 1 – wynagrodzenia pomocy nauczyciela 

od 01.09.2013 do 30.09.2014r. (2 x 1/2 etatu, umowa 

o pracę+składki pracodawcy) 

20 800,00

4177
Wynagrodzenia bezosobowe – środki europejskie 

– Przedszkole Moich Marzeń
4 000,00 121 089,14

ZADANIE nr 1 – wynagrodzenie nauczycieli-

wychowawców
66 000,00

ZADANIE nr 1 – wynagrodzenie dla pomocy 

wychowawcy
40 000,00

ZADANIE nr 2 – wynagrodzenie logopedy 4 000,00

ZADANIE nr 2 – wynagrodzenie specjalisty do zajęć 

kompensacyjnych (psycholog dziecięcy) – (2h x 40 

tygodni) łącznie 80 h, umowa cywilnoprawna

8 000,00

ZADANIE 2 – wynagrodzenie specjalisty do zajęć reh.-

korekcyjnych (4 h x 40 tygodni) łącznie 160 h, umowa 

cywilnoprawna

4 000,00

 dodatek specjalny dla księgowej 3 089,14

4217
 Zakup materiałów i wyposażenia – środki 

europejskie – Przedszkole Moich Marzeń 
23 699,31 560,86

 ZADANIE nr 3 - zakupy bieżące / art. spożywcze- 

poczęstunek na festyny/  
560,86

 ZADANIE nr 1- zakup wyposażenia oddziałów 

przedszkolnych i kuchni 
21 699,31

 materiały pomocnicze dla biura projektu PMM – 

koszty pośrednie 
2 000,00

4247

 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek – środki europejskie - Przedszkole Moich 

Marzeń 

0,00 14 650,00

 ZADANIE NR 1,2 - POMOCE DYDATKYCZNE  0,00 14 650,00

4307
Zakup usług  pozostałych – środki europejskie - 

Przedszkole Moich Marzeń
0,00 12 689,31

 ZADANIE nr 3 -  organizacja wycieczek 1 220,00

 ZADANIE nr 1,2,5 - druk certyfikatów, dyplomów, 

plakatów, ulotek, tabliczek naklejek, roll-up  
2 818,00

Oświata i wychowanie

80195

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 210/2013

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 lipca 2013 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

GMINY CZELADŹ NA 2013 ROK



 ZADANIE nr 5 – wykonanie pieczątek 251,31

 ZADANIE nr 5 – umieszczenie informacji w prasie 1 000,00

 ZADANIE nr 1- posiłki dla dzieci 5 000,00

 ZADANIE nr  5 - Wynagrodzenie z tytułu 

zabezpieczenia kadry i obsługi projektu: 

SPECJALISTA DS. FINANSOWYCH 

2 400,00

148 989,31 148 989,31ZMIANY OGÓŁEM


